
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

08.09.2008                                                                                                                                  № 425 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой               
 

 

Рассмотрев представления  руководителей предприятий и учреждений о 
награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой работников,  в 
соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм:  
- СЕМЕНОВУ Людмилу Геннадьевну, мастера Стрежевского участка Северного 

отделения ОАО «Томская энергосбытовая компания»; 
- БЕРТИСОВУ Ирину Николаевну, мастера цеха пастеризации ИП «Бойченко 

А.А.»; 
- ШТУМПФ Владимира Александровича, машиниста экскаватора Стрежевского 

филиала ОАО «Томскгазстрой». 
2. Награждение денежной премией в сумме 2299 (Две тысячи двести девяносто 

девять) рублей произвести в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы 
городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 
 
 
 

И.о. председателя Думы городского округа  Стрежевой                              Л.Р. Байрактаров                 
 
 
 
  
 
 


